Приложение №8.
Просим Вас обратить внимание, что согласно Протокола Собрания Бранч чифов от 10.02.2011 г. принято решение, что сдача на 1 дан разрешена при достижении 17-летнего возраста сдающего.

Экзамен на 1 дан (Должно пройти не менее 1 года со дня последней сдачи.)

· Копии японские сертификаты на 2 и 1 кю.
· Письменная Рекомендация от Бранч чифа РНФКК (Подтверждение об участии в 2-х всероссийских сборах РНФКК).
· Медицинская справка с отметкой врача: допущен(а) к тренировкам по каратэ.
· Выслать на эл.адрес iko-russia@yandex.ru заполненную форму (Приложение №6).
       и фото в доги в электронном виде, как на паспорт, отличного качества.

· Оплата (1500 рублей + 320$).

Экзамен на 2 дан (Должно пройти не менее 2-х лет со дня последней сдачи.)

· Копия Black Belt Card 1 Dan.

· Письменная Рекомендация от Бранч чифа РНФКК (Подтверждение об участии в 4-х всероссийских сборах РНФКК).
· Медицинская справка с отметкой врача: допущен(а) к тренировкам по каратэ.
·  Выслать на эл.адрес iko-russia@yandex.ru заполненную форму (Приложение №6).
      и фото в доги в электронном виде, как на паспорт, отличного качества.

· Оплата (2000 рублей +430$).

Экзамен на 3 дан (Должно пройти не менее 3-х лет со дня последней сдачи.)

· Копия Black Belt Card 2 Dan.

· Письменная Рекомендация от Бранч чифа РНФКК  (Подтверждение об участии

               в   6-х всероссийских сборах РНФКК).

· Медицинская справка с отметкой врача: допущен(а) к тренировкам по каратэ.
· Выслать на эл.адрес iko-russia@yandex.ru заполненную форму (Приложение №6).
                 и фото в доги в электронном виде, как на паспорт, отличного качества.

· Оплата (3000 рублей +540$).

ВНИМАНИЕ!!!

*Без предоставления медицинской справки участники к кю-, дан- тестам допущены не будут!

*Оплата взносов, предназначенных для отправки в Хонбу, возможна только в долларах США. Во избежание недоразумений, заранее воспользуйтесь пунктами обмена валюты по месту жительства.

По всем вопросам обращаться

 в офис РНФКК: тел: 8 (495) 287 45 72 (74)

iko-russia@yandex.ru